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ABD’de dün açıklanan ISM imalat endeksi Mart’ta bir önceki aya göre 2,5 puan artışla 

50,3 değerini alarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Böylece, ülkede imalat 

faaliyetleri art arda 16 aylık daralmanın ardından ilk kez genişlemiş oldu. Alt endeksler 

incelendiğinde, en dikkat çekici gelişme bir önceki aya göre %6,2 yükselen üretim 

endeksi olurken, yeni sipariş endeksi de geçen aya göre artarak ISM verisini pozitif 

yönde destekledi. Diğer yandan, fabrikalardaki istihdam endeksi bir önceki aya göre 

artış gösterse de eşik değerinin altında kalırken, üretimdeki girdi fiyatları yükseldi. 

Cuma günkü PCE verisinin ardından ABD piyasalarının dün güne kazançlı başlaması 

bekleniyordu. Ancak güçlü gelen ISM verisinin piyasalarda Fed’in faiz indirimlerinin 

beklenenden geç gerçekleşebileceğine yönelik beklentilere neden olmasıyla piyasaların 

geneli günü düşüşle kapattı. Altının ons fiyatı %0,81 artarak kapanışta 2.250 USD 

seviyesiyle tarihi rekorunu tazeledi. Diğer yandan, Brent türü ham petrolün varil fiyatı 

yataya yakın seyrederek 87,4 USD düzeyinde gerçekleşti.  Asya piyasalarında ise bu 

sabah karışık bir seyir izleniyor.  

Yurt içinde İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) açıkladığı verilere göre imalat sanayi PMI 

Mart ayında 50,0 eşik değerinde gerçekleşerek faaliyet koşullarının değişim 

göstermediğine işaret etti. Endeksin alt kalemlerine göre, Mart’ta üretimde sınırlı bir 

artış kaydedilirken, yeni siparişlerdeki yavaşlama son 9 ayın en düşük düzeyinde 

gerçekleşti. Bu çerçevede, talepte gözlenen nispeten iyileşme eğiliminin bazı firmaları 

üretim ve satın alma faaliyetlerini artırmaya teşvik ettiği gözlendi. Öte yandan, TL’deki 

değer kaybı sektörde girdi fiyatlarını artıran ana unsur olmaya devam ederken, teslimat 

sürelerindeki artış jeopolitik gelişmeler nedeniyle üçüncü ayda da devam etti.   

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek yerel seçimlerin ardından dün yaptığı 

değerlendirmede uygulanan ekonomi politikalarının devamına yönelik kararlılığa vurgu 

yaptı. Orta Vadeli Program’ın kararlılıkla ve güçlendirilerek uygulanacağını belirten 

Şimşek, enflasyonun kalıcı olarak tek haneye indirme hedefinin altını çizdi.  Bakan 

Şimşek, ayrıca, enflasyon hedefi doğrultusunda sıkı para, seçici kredi ve gelirler 

politikasının yanı sıra kamuda harcama kontrolü yoluyla tasarrufun ön plana 

çıkarılacağını aktardı.  

Yurt içinde yerel seçimlerin ardından en önemli odak noktalarından biri finansal 

piyasaların seyri oldu. Dün güne yükselişle başlayan BIST-100 endeksi gün ortasında 

kazanımlarını kaybederken, kapanışa doğru gerçekleşen alımlarla günü %0,17 artışla 

9.158 seviyesinde tamamladı. Yabancı kurumların olumlu raporlarının da etkisiyle Türk 

lirası ABD doları ve euro karşısında değer kazandı. Türkiye’nin CDS primi 2 baz puan 

azalarak 301 baz puan düzeyinde kaydedildi. 2 ve 10 yıllık gösterge tahvillerin getirileri 

ise sırasıyla %45,07 ve %26,36 olarak gerçekleşti.  

Bugün piyasaların veri gündeminde ABD’de açıklanacak olan Şubat ayı fabrika 

siparişleri verisi öne çıkıyor. Euro Alanı’nda ise Mart ayı nihai imalat PMI verisi ile 

bölgenin en büyük ekonomisi Almanya’da TÜFE enflasyonunun Mart ayı öncü verisi 

açıklanacak. Yurt içinde ise sakin bir veri gündemi bulunuyor.  

ABD’de ISM imalat endeksi 50,3 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. 

İSO Türkiye imalat PMI Mart’ta 50,0’lık eşik değerinde kaydedildi.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.425 0,38

MSCI GOÜ 1.042 0,11

MSCI Japonya Hariç Asya* 540 0,60

Dow Jones 39.567 0,60

S&P 500 5.244 0,20

Euro Stoxx 50 5.083 kapalı

Shanghai* 3.070 0,23

Nikkei* 39.832 0,07

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,0743 0,46

USD/JPY 151,65 0,20

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 87,4 0,07

Altın (USD/ons) 2.250 0,81

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %4,33 14 bp

VIX 13,65 0,6 p

CDS-TR (5-Y) 301 2 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 9.158 0,17

USD/TL 32,0750 0,84

Euro/TL 34,2800 1,83

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %45,07 37 bp

10-Y Gösterge Tahvil Faizi %26,36 46 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD ISM İmalat Sanayi PMI Mart 48,4 50,3 ABD Fabrika Siparişleri, aylık Şubat %1,0 -%3,6

Euro Alanı HCOB İmalat Sanayi PMI, nihai Mart 45,7 45,7

Yurt İçi Yurt İçi

İSO İmalat Sanayi PMI Mart - 50,0 - - - -
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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Gösterge Tahvil ve TCMB AOFM 
(%)

2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi

TCMB AOFM
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BIST-100 Endeksi
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